２０２５年５月２３日

各 位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長

  社長執行役員 都村 智史

（コード番号  ９００８  東証プライム市場）

                             問合せ先  広 報 部

                                                       広報担当課長   中山 智

（電話 ０４２－３３７－３１０６）

役員の異動について

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、取締役社長：都村 智史）では、本日開催の取締役会において、

役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には６月２６日開催予定の第１０４期定時株主総会、同日開催予定の取締役会において決定す

る予定です。

記

発令日：６月２６日

新 職 旧 職 氏 名

取締役  松永 陽介※１

取締役   瀬木 達明※２

取締役  山口 裕美※３

取締役 補欠取締役 監査等委員 原田 喜美枝※４

執行役員

（株）京王ＳＣクリエイション

代表取締役社長

（株）レストラン京王

代表取締役社長
小堺 健司

執行役員

（株）リビタ 代表取締役社長
（株）リビタ 代表取締役社長 長谷川 和憲

退任 取締役 古市 健

退任

（株）京王百貨店 代表取締役社長

取締役

（株）京王百貨店 代表取締役社長
南 佳孝

退任

（株）京王プラザホテル

代表取締役社長

取締役

（株）京王プラザホテル

代表取締役社長

若林 克昌

退任

京王電鉄バス（株） 代表取締役社長

取締役

京王電鉄バス（株） 代表取締役社長
宮坂 周治

※１ 松永 陽介は社外取締役候補です。（現：日本生命保険（相） 取締役 監査等委員）

※２ 瀬木 達明は社外取締役候補です。（元：セイコーエプソン(株) 代表取締役 専務執行役員）

※３ 山口 裕美は社外取締役候補です。（元：日本コカ・コーラ(株) サステナビリティ―担当）

※４ 原田 喜美枝は社外取締役候補です。（現：中央大学商学部教授）

以 上